
ДЕ П А РТ А М Е Н Т  ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

25 февраля 2020 г. № 34-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления государственного бюджетного учреждения Липецкой 
области «Спортивная школа олимпийского резерва по стрелковым видам спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по пулевой 
стрельбе:

1. Коробову Даниилу Игоревичу 2006 г. р.
2. Леонову Андрею Сергеевичу 2005 г. р
3. Осташовой Ангелине Евгеньевне 2007 г. р
4. Ролдугиной Дарье Александровне 2007 г. р
5. Сергееву Александру Константиновичу 2006 г. р
6. Сушкову Михаилу Владимировичу 2007 г. р

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по пулевой 
стрельбе:

1. Грянко Егору Юрьевичу 2007 г. р
2. Казаковой Валерии Евгеньевне 2007 г. р
3. Коростелёвой Кире Денисовне 2009 г. р
4. Куликовой Валерии Денисовне 2009 г. р
5. Никову Евгению Евгеньевичу 2007 г. р
6. Пятак Анастасии Павловне 2007 г. р.
7. Туркину Максиму Александровичу 2007 г. р.

Основание: представление, 
спортивного разряда.

документы, подтверждающие выполнение

Председатель департамента


